[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Молчаново

 05.08.2015                                                                                                № 378

	О  признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района от 29.10.2013 № 837

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации Молчановского района от 29.10.2013 №837 «О порядке предоставления муниципальными служащими сведений о расходах» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молчановского района http://www.molchanovo.ru в разделе «Нормативно - правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                 В.Н.Киселев